МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПЕТРА ГАВРИЛОВА

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.kubannet.ru

П Р И К А З

от 02.09.2023          № 364

О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МАОУ гимназия № 25

Для качественной и своевременной подготовки и проведения ГИА

приказываю:

1. Назначить ответственным за предоставление сведений муниципальным

операторам в РИС ГИА:

- по образовательным программам среднего общего образования –

Толчеву Елизавету Николаевну, заместителя директора по УВР;

- по образовательным программам основного общего образования –

Толчеву Елизавету Николаевну, заместителя директора по УВР.

2. Ознакомить под подпись ответственных лиц, что они несут

предусмотренную законодательством Российской Федерации

ответственность за полноту, достоверность, актуальность и

своевременность предоставления сведений муниципальным операторам

в РИС ГИА.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназия № 25      С.Н.Краева

с приказом ознакомлены: _________Толчева Е.Н.

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2024-10-21T00:05:25+0300
	С.Н.Краева